
Odberateľ:            Obec Dlhé Klčovo

 Andrej Kulik - starosta obce

                                 Obecný úrad

                                 Dlhá 173/84

                                 09413 Dlhé Klčovo

Dodávateľ:    

IČO:

IČ DPH:

č.ú.

email.

ks

1,00

1,00

7,00

2,00

2,00

20,00

20,00

2,00

2

spolu v €

tel.

fax.

požadovaný termín dodania

dopravné podmienky:

platobné podmienky.

VS:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

email:

Dlhé Klčovo dňa:                                                              Andrej Kulik -starosta 3.4.2014

          podpis a pečiatka

974 72 Banská Bystrica 

              Objednávka                                                                         č.32/2014

ŠEVT a.s.

Cementárenská cesta 

31 331 131

  položka                                                                                           jedn.cena    množstvo    celkom

evidencia dokladov

Objednávame si u Vás 

obec@dlheklcovo.sk

0574882491

0574882490

záznam o registrovanom školskom úraze 

záznam o organizácií a poučení bezpečnostu a ochran 

triedna kniha  pre MŠ

plán výchovno-vzdelávacej činnosti MŠ 

     Andrej Kulik-starosta 

332356

2020640974

evidencia dochádzky deti MŠ 

osvedčenie o obsolvvaní preprimárného vzdelávania

osobná spis dieťata 

ranný filter

dobierka 

4233892001/5600

mailto:obec@dlheklcovo.sk

